
12

یکشنبه
1402

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3798
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به سخنان دشمنانت خوب گوش کن در آن حقایقی خواهی یافت 

که هیچ یک از دوستانت به تو نگفته‌اند

آگهى

افلاطون

آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومی يك مرحله ای )با ارزيابي كيفي همزمان(
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 

، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گواهي صلاحيت معتبر مورد نيازمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد)ریال(شرح پروژهردیف

رتبه )5( راه و ترابري20.867.917.1251.044.000.000تعريض و احداث ابنيه فني كمربندي شهر پير تجديد شده1

روكش آسفالت راه هاي روستايي فامور، سريزجان و همت لو 2
شهرستان كازرون تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابري150.115.868.5897.506.000.000

رتبه )5( راه و ترابري149.345.828.2237.468.000.000روكش آسفالت راههاي روستايي شهرستان ممسني تجديد شده3

رتبه )5( ابنيه14.276.692.040714.000.000احداث راهدارخانه شكفت ، شهرستان آباده تجديد شده4

تکمیل عملیات خاکی و روسازی راه روستایی احمدآباد – دبیران ، 5
شهرستان فسا تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابری126.372.469.2606.319.000.000

تکمیل محور دبیران – احمدآباد حد فاصل کیلومتر 000+3 الی 6
000+8 ، شهرستان زرین دشت تجديد شده

رتبه )5( راه و ترابری230.961.770.08911.549.000.000

تعريض و روكش محور دهنو – دبيران شهرستان زرين دشت 7
تجديد شده  

رتبه )5( راه و ترابري 169.438.658.9498.472.000.000

 1(داشتن گواهی صلاحيت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  روز   )6( بمدت   1402/09/14 مورخ  مناقصه  اسناد   2(دریافت 

www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد. 
3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پايان وقت اداري 
مورخ 1402/10/03 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/10/03 و 

محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتيب شماره فراخوان در ساعت 08:00 صبح مورخ 

1402/10/05 در این اداره کل بازگشایی خواهد شد .
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداري و حمل و 

نقل جاده اي استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود 
است .

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/12         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/13                     1613363                     42280

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1402-1091

نوبت اول:1402/09/12 طلوع                                                                                       نوبت دوم:1402/09/13شیرازنوین
شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2002096688000862

 شهرداري شيراز در نظر دارد احداث مطبوعات و تنقلات بهشت واقع در بلوار بهشت را در قالب یک بسته سرمایه گذاری، از طریق مناقصه عمومی 
و به روش سرمایه گذاری B.O.L.T )ساخت، بهره برداری ، و اجاره و سپس انتقال به شهرداری( واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن:07137250754 داخلی222 )در ساعات 

اداری( آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
- ارزش آورده سرمایه گذار :

ارزش کل پروژه مبلغ 1/500/000/000 ریال ) یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( شامل آورده سرمایه گذار مطابق با شرایط مندرج در اسناد 
مناقصه می باشد.

-مبلغ اجاره در دوره بهره برداری:
مبلغ اجاره ماهیانه جهت یکسال اول دوره بهره برداری 40/000/000 ریال می باشد و جهت سال های بعدی نسبت به سال قبل 25% افزایش خواهد 

یافت که در سررسیدهای اعلام شده در اسناد مناقصه به شهرداری پرداخت می گردد.
-مدت کل قرارداد: 

مدت قرارداد شامل مدت زمان مربوط به طراحی، ساخت، نصب و تکمیل 100% پروژه تا مرحله شروع بهره برداری بمدت 2 ماه به اضافه مدت 
بهره برداری از پروژه خواهد بود که توسط پیشنهاد دهنده و بر اساس اسناد مناقصه اعلام می گردد .

-شرایط شرکت کنندگان :
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط براساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه 

قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند.
علاوه بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بایستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول ارزیابی صلاحیت فنی و بازرگانی 

پیوست اسناد مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشایی نخواهد شد.
-محل پروژه سرمایه گذاری: 

در سطح شهر شیراز، مطابق جانمایی پیوست اسناد مناقصه.
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :

 75/000/000 ریال ) هفتاد و پنج میلیون ریال (  بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاريخ صدور و قابل تمديد به مدت
3 ماه ديگر( يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 با شماره شبای IR 310610000000100805504742  کد مرجع 102451 

بانک  شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شيراز.
-برنده های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمایه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در موعد 
مقرر قانونی )حداکثر یک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 

-سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.
-اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت دوم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( بین متقاضیان توزیع می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1402/09/21 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( حداکثر تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه 
مورخ 1402/10/06 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در  سامانه تدارکات 
و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان   -63/1 فرعی   63 مدرس- کوچه  بولوار  شیراز،  آدرس  به  فیزیکی  به صورت   ) ستاد   ( دولت  الکترونیک 

فرآورده‌های کشاورزی تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکت های )الف و ب(: ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/10/09 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، خیابان استاد شجریان،  بعد از ایستگاه آتش نشانی، ساختمان شماره یک 

می باشد. 
-جلسه بازگشایی پاکت )ج( پیشنهاد دهندگانی که حائز شرایط مرحله اول ) کسب حداقل 65 امتیاز از 100امتیاز ارزیابی( می باشند حداکثر یک 
هفته پس از برگزاری جلسه ارزیابی فنی و بازرگانی ) جلسه بازگشایی پاکت الف و ب ( خواهد بود که زمان و مکان آن به پیشنهاد دهندگان حائز 

شرایط اطلاع رسانی خواهد شد.
-مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.

-بديهي است پرداخت هزينه آگهي روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
-مدت بهره برداری پیشنهادی سرمایه گذار باید مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456        1615719                                42299
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز              

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1678 فرعی از 59 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای وحید شهریاری فرزند اردوان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 131 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب رستوران به پلاک 1678 فرعی از 59 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس در سهم 
مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت 13453 دفتر 54 صفحه 214 بنام آقای وحید شهریاری ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 672215 سری د 93 
صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.                                                                              42293                           571 م الف
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311038000481-1402/07/10 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن دهقانی فرزند علی 
محمد به شماره شناسنامه 242 صادره از کازرون در یک قطعه باغ به مساحت 17327/6 مترمربع پلاک 17/1404 مفروز و مجزا شده از پلاک 17 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای حیدر دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/12                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28
42285/1969293                             465 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034005720 مورخه 1402/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی دهقان فرزند ولی بخش به شماره 
شناسنامه یک و ملی 1209840987 صادره از وردشت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190 مترمربع پلاک 2976 فرعی از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امان اله زارع مهذبیه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/27                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/12           42190/1969258                 3910 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مناقصه عمومي
 شهرداري قير در نظر دارد با توجه به بودجه عمراني سال 1402 و همچنين مصوبات  شوراي محترم اسلامي شهر قير كه مورد موافقت 
دهندگان  پيشنهاد  نمايد.  واگذار  دار  شركتهاي صلاحيت  و  پيمانكاران  به  عمومي  مناقصه  طريق  از  ذيل  مشروح  موارد  تطبيق   هيات 

مي توانند پس از چاپ و انتشار نوبت دوم اين آگهي به مدت 10 روز  جهت دريافت اسناد مناقصه به شهرداري مراجعه و اوراق دريافت نمايند 
.جزئيات كامل مناقصه در اوراق و اسناد مناقصه تصريح گرديده است./

اعتبار پيش بيني شده  به ريال مجوزهاي قانونيموضوع مناقصه  و محل اجراي آن رديف

قير پاشي و آسفالت خيابان مهرگان 1
مسكن مهر 

بند 2 مصوبه شماره 1402/98/6 مورخ 
1402/07/17  و تائيديه هيات تطبيق 

به شماره ص 5649/2594/1402 مورخ 
1402/07/30 فرمانداري 

17/903/430/000

بيس ريزي  و قير پاشي  و آسفالت 2
اطراف ميدان كار آفريني 

بند6 مصوبه شماره 1402/96/6 مورخ 
1402/07/01  و تائيديه هيات تطبيق 

به شماره ص 5649/2388/1402 مورخ 
1402/07/12 فرمانداري

 13/000/000/000

30/903/430/000 مجموع اعتبار پيش بيني شده براي هر دو پروژه3

پرداخت 5 درصد سپرده شركت در مناقصه با مبلغ 1/550/000/000 ريال واريز نقدي يا ضمانت نامه بانكي به حساب به شماره   0107751997009  
بنام شهرداري قير نزد بانك ملي و ارائه رسيد بانكي

•كميسيون در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات رسيده مختار است
•سپرده نفر اول و دوم و سوم در صورت حاضر نشدن به عقد قرارداد به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد

•هزينه آگهي روزنامه در دو مرحله به عهده برنده مناقصه مي باشد
•به پيشنهادات مخدوش مشروط يا خارج از زمان تعيين شده ترتيب اثر داده نخواهد شد.

•پيشنهاد دهنده  ميبايست مشمول قانون منع مداخله كاركنان دولت و شهرداريها نباشد.
•جهت كسب اطلاع بيشتر به واحد  امور قراردادها و امور عمراني شهرداري  قير مراجعه و يا با تلفن شماره 054522107 تماس حاصل نمايند./

42250                                         1611812 
محمدرضا عليپورنسب- شهردار قير

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007004543 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم طاهره مرادی فرزند عیوض به شناسنامه 26 و کدملی 5999869366 صادره 
از بهمئی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 170/88 مترمربع در قسمتی از پلاک 5665 اصلی واقع در بخش یک بهبهان و انتقال 
ملک از مالک رسمی یداله حسینی فخر و محمد حسین حسینی فخر و نعمت اله چوپانپور محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد 
تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/28           42284                          8/463 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی مفقودی 
شاسی  شماره  و   M135662413 موتور شماره  و   78 ن   718  83 پلاک  شماره  به  روغنی   – سفید  رنگ  به  مدل 1395  وانت  کارت خودرو 

NAS451100G4953117 به نام روح اله غلام پور به شماره ملی 2360155342 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.       42297

آگهی مفقودی 
برگ سبز سواری پژو هاچ بک 207 مدل 1401 شماره موتور  178B0115239شماره شاسی 04FE2NJ459727 پلاک انتظامی 524 ن67 ایران 

93 به نام مجتبی قلی پور مفقود و از اعتبار ساقط می‌باشد.                                                                             42298


